СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от  2019 года                        №
   п. Белоусово
О рассмотрении уведомления
  На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 24 и части 5 статьи 27 Устава сельского поселения Анхимовское, рассмотрев уведомление Ивановой С.Б. в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 12 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», части 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Уведомление Ивановой Светланы Борисовны принять к сведению и согласовать.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
ВИП  Глава поселения                                                             С.Б Иванова